Paling tidak, jika tak
memahaminya secant literal, rriereka menyerahkan pengertian sekian
banyak kosakata atau ungkapan al,Qur'an kepada Allah swt.

Sikap semacam ini tentunya tak memuaskan banyak pihak clan dari
hari ke hari pembahasan masalah,masalah metaforis dalam teks,teks
keagamaan tumbuh dengan pesatnya. Agaknya al-Jahiz (w. 255 H/868 M)